



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره ۴۲۸



کد خبر: ۸۵۲۱۴۷ - تاریخ انتشار: ۰۷:۰۰ - ۱۷ خرداد ۱۳۹۹

در نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹؛

تاریخ برگزاری آزمون‌های مجازی دروس نظری دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام شد

امتحانات پایانی نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ دانشگاه شهید چمران اهواز قرار است از ۱۴ تیر تا ۱۴ مرداد ۹۹ به صورت مجازی برگزار شوند.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، طبق اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز، در تمام مقاطع تحصیلی برای کلیه دروس نظری و عملی نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ که به صورت مجازی اراده شده اند، امتحانات و ارزشیابی‌ها به شیوه غیرحضوری و مجازی خواهد بود و برای دروسی که در این نیمسال به طور مجازی ارائه شدند، آزمون حضوری برگزار نمی‌شود.

بر این اساس، امتحانات پایانی نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ دانشگاه شهید چمران اهواز از ۱۴ تیر تا ۱۴ مرداد ۹۹ برگزار می‌شوند.

برنامه زمان بندی آزمون‌های مجازی دروس نظری دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این نیمسال تغییراتی داشته اند و براساس تاریخ‌های قبلی که در سامانه سما اعلام شده بودند، تاریخ جدید برگزاری آزمون‌های هر روز، به صورت مجازی اعلام شده است.

برنامه زمان بندی آزمون‌های مجازی دروس نظری دانشگاه شهید چمران اهواز در نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ به شرح جدول زیر است:

تاریخ برگزاری آزمون مجازی	تاریخ قبلی در سامانه سما
شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۴ لغایت یکشنبه ۹۹/۰۴/۱۵	چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷
دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ لغایت سه‌شنبه ۹۹/۰۴/۱۷	پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۸
چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۸ لغایت پنج‌شنبه ۹۹/۰۴/۱۹	شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۰
جمعه مورخ ۹۹/۰۴/۲۰ لغایت شنبه ۹۹/۰۴/۲۱	یکشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۱
یکشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۲ لغایت دوشنبه ۹۹/۰۴/۲۳	دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۲
سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۴ لغایت چهارشنبه ۹۹/۰۴/۲۵	سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۳
پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۶ لغایت جمعه ۹۹/۰۴/۲۷	شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۷
شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۸ لغایت یکشنبه ۹۹/۰۴/۲۹	یکشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۸
دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۳۰ لغایت سه‌شنبه ۹۹/۰۴/۳۱	دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹
یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۵ لغایت دوشنبه ۹۹/۰۵/۰۶	سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۰
سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۷ لغایت چهارشنبه ۹۹/۰۵/۰۸	چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۱
پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۹ لغایت جمعه ۹۹/۰۵/۱۰	پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۲
شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۱ لغایت یکشنبه ۹۹/۰۵/۱۲	شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۴
دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۳ لغایت سه‌شنبه ۹۹/۰۵/۱۴	یکشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۵

شنبه / ۱۷ خرداد ۱۳۹۹ / ۱۳:۲۶ - کدخبر: ۹۹۰۳۱۷۰۹۹۲۲

آغاز به کار دبیرخانه جشنواره فرهنگی هنری دانشگاهیان کشور در دانشگاه چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، از آغاز به کار دبیرخانه بخش فیلم و هنرهای نمایشی جشنواره فرهنگی، ادبی، هنری دانشگاهیان سراسر کشور در دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد.

جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
سازمان اسناد و کتابخانه ملی
سازمان سینمایی
سازمان تئاتر و سینما و تلهویژن
سازمان صدا و سیما
سازمان هنرهای نمایشی
سازمان سینمایی
سازمان تئاتر و سینما و تلهویژن
سازمان صدا و سیما
سازمان هنرهای نمایشی

جشنواره فرهنگی هنری دانشگاهیان

بخش فیلم و هنرهای نمایشی
به میزبانی
دانشگاه شهید چمران اهواز

زمان ارسال آثار: ۳ خرداد تا ۱۵ تیرماه ۱۳۹۹

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی farhangi.scu.ac.ir مراجعه نمایید

نشانی دبیرخانه:
اهواز - بلوار گلستان - دانشگاه شهید چمران اهواز -
معاونت فرهنگی و اجتماعی - دفتر کانون های فرهنگی، هنری - شماره تماس: ۰۶۱-۲۳۳۳۳-۱۱-۱۱-۵۵۱۷

عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با ایسنا در این خصوص اظهار کرد: در روزهای درگیری کشور با ویروس کرونا و مبارزه و تلاش بی‌وقفه همه دستگاه‌ها برای کنترل این ویروس، همچنین به دنبال تاثیرات چندجانبه‌ای که شیوع کرونا بر سطح زندگی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی وارد آورده و نیز لزوم خانه‌نشینی شهروندان، گرایش به فضاهای مجازی و بهره‌وری از ظرفیت‌های متعدد آن بیشتر نمودار شده است.

وی افزود: در همین راستا معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با همکاری پنج دانشگاه کشور از جمله شهید چمران اهواز، اقدام به راه‌اندازی جشنواره فرهنگی، ادبی، هنری ویژه دانشجویان سراسر کشور با محوریت کرونا نموده تا ضمن انسجام‌بخشی به فعالیت‌های معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها، بازتاب تلاش‌های جهادگران عرصه مبارزه با بیماری کرونا در قالب فرهنگ، هنر و ادبیات نمایان شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران با اشاره به اهداف برپایی این جشنواره اظهار کرد: با توجه به در نظر گرفتن پنج بخش مختلف با موضوعات و زیرشاخه‌های متنوع برای این جشنواره، اهدافی مانند به میدان آوردن فعالان فرهنگی، هنری و ادبی دانشگاهی به منظور ثبت و ضبط کوشش‌های بخش‌های مختلف کشور در جهت مبارزه با کرونا، تقویت و رشد مسئولیت اجتماعی دانشگاه‌ها و گسترش فرهنگ سلامت‌محور با استفاده از ابزارهای هنر و فرهنگ و ادبیات، مدنظر برگزارکنندگان این جشنواره بوده است.

هوشمند خاطر نشان کرد: دبیرخانه مرکزی این جشنواره در اداره کل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مستقر است ولی به منظور تمرکز در هر یک از بخش‌های پنج‌گانه و تخصصی جشنواره شامل ادبی، فیلم و هنرهای نمایشی، هنرهای تجسمی، هنرهای آوایی و ایده‌پردازی و خلاقیت، برای هر بخش دبیرخانه‌ای مجزا با مشارکت پنج دانشگاه کشور تشکیل شده است.

وی ادامه داد: برگزاری بخش فیلم و هنرهای نمایشی این جشنواره بر عهده دانشگاه شهید چمران اهواز گذاشته شده که دبیرخانه آن اکنون آغاز به کار کرده و آماده پذیرش و دریافت آثار است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به زیرشاخه‌های بخش فیلم و هنرهای نمایشی اشاره کرد و گفت: تئاتر، استندآپ کمدی، انیمیشن، موشن گرافیک و پادکست، رشته‌های هنری این بخش از جشنواره را تشکیل می‌دهند. هوشمند با اشاره به موضوعات اصلی جشنواره فرهنگی، ادبی، هنری دانشجویان کشور اظهار کرد: کرونا و مسئولیت شهروندی در خصوص پیشگیری، کرونا و تغییر در سبک زندگی، کرونا، ایثار و تلاش کادر درمانی و کرونا و همدلی و مهربانی شهروندان، موضوعات اساسی این جشنواره هستند.

وی از مشارکت و همکاری دانشگاه‌های مازندران، فردوسی مشهد، شهرکرد و کردستان در برگزاری دیگر بخش‌های این جشنواره شامل ادبی، ایده‌پردازی و خلاقیت، هنرهای تجسمی و هنرهای آوایی خبر داد و گفت: آخرین مهلت نام‌نویسی متقاضیان در هر یک از بخش‌های جشنواره ۱۵ تیرماه امسال است. همچنین اختتامیه و اعلام برگزیدگان در هفته سوم مردادماه برگزار خواهد شد.

هوشمند در پایان خاطر نشان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت فرم نام‌نویسی، مطالعه فراخوان جشنواره و کسب آگاهی‌های بیشتر در خصوص ضوابط ارسال آثار در بخش فیلم و هنرهای نمایشی به سامانه جامع معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به نشانی farhangi.scu.ac.ir مراجعه کنند.



خرداد ۱۳۹۹، ۸:۴۶ - کدخبر: ۸۳۸۰۸۴۸۴

یک استاد دانشگاه:

اصرار بر حفظ الگوی رفتاری و نبود زیرساخت دیجیتالی، موانع تغییر در دوران کرونا

اهواز- ایرنا - عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مقاومت در قبال تغییر و اصرار بر حفظ الگوی رفتاری در جامعه و نبود زیرساخت دیجیتالی مورد نیاز، مانع تحقق تغییرات مورد انتظار در دوران کرونا در کشور است.

دکتر یعقوب اندایش یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در زمینه تغییرات ناشی از شیوع کرونا در کشور اظهار داشت: انتظار می رفت تغییرات جدی در خریدهای آنلاین، تجارت الکترونیک، دولت الکترونیک، کاهش سفرهای کاری، افزایش دورکاری و روی آوردن به مشاغل خدماتی که امکان الکترونیکی کردن آنها وجود دارد، انجام گیرد.

وی افزود: در کشور ما نخست به لحاظ مهیا نبودن زیرساخت های مورد نیاز همگانی و دوم به لحاظ فرهنگ عادت و مقاومت در مقابل تغییر الگوی رفتاری و سوم اهمال دولت در تدارک سازوکار مورد نیاز در این زمینه، در دوران کرونا تغییرات چشم گیری اتفاق نیفتاد.

وی افزود: دولت باید در این زمینه پیشرو باشد ولی در این مدت سیاستی در سوق دادن مردم به سمت تجارت الکترونیک و دولت الکترونیک از سمت دولت شاهد نبودیم.

اندایش ادامه داد: در این دوران فقط به اجبار بخش گردشگری، حمل و نقل، صادرات و واردات و یک سری بخش های تولیدی خدماتی و صنعتی با کاهش چشمگیر تولید رو به رو شده اند و آنگونه که به نظر می رسد تولید استان بسیار کاهش یافته و از نرخ هایی که در دنیا صحبت می شود بسیار فراتر بوده است.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: خانوارها نیز به لحاظ اقتصادی سهم هزینه های بهداشتی را در سبد هزینه زندگی افزایش داده اند و کسانی که جزو طبقه مرفه بودند مقداری از مصرف خود مثلا در بخش گردشگری را ذخیره نموده اند و ممکن است آن را به سمت سوداگری سوق دهند. استفاده بیشتر از وسیله حمل و نقل شخصی هم جایگزین حمل و نقل عمومی شده است.

وی ادامه داد: در سطح ملی نیز چنین انتظار می رفت اما سیاست های دولت فقط معطوف به کنترل کرونا، آزمایش، درمان و بستری و تعطیل اماکن بوده و روی سیاست های فوق تمرکز نکرده است؛ انتظار داشتیم که کرونا تغییرات ساختاری در این زمینه ایجاد کند. با وجود اینکه مردم متقاضی خریدهای آنلاین بودند اما عرضه آن جوابگوی این تقاضا نبود.

اندایش اضافه کرد: یکی از دلایل آن به ضعف تولید بازمی گردد که با محدودیت های بسیار بالایی مواجه هستیم و تحریم ها و کاهش واردات در این سال های اخیر علت اصلی آن بوده و تورم و نابسامانی بازار ریسک تولید را

بسیار افزون کرده است به همین دلیل شاهد هستیم که هر سال نسبت به سال قبل سوداگری بیشتری در دارایی‌ها انجام می‌گیرد.

وی افزود: زمانی که مصرف بسیار محدود شود کسانی که نقدینگی زیادی در دسترس دارند، خواهان آن هستند که ارزش پول خود را حفظ کنند یا از آن خلق ارزش کنند لذا پول‌های خود را به سمت سوداگری سوق می‌دهند و این یک رفتار عادی است. دولت باید سازوکارهایی را پیش بگیرد که این انگیزه‌ها کاهش یابد.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه در ایران تغییرات معنی داری نداشته ایم، افزود: کاهش شدید مصرف و تولید و کاهش شدید گردشگری و سفر بین شهری داشته ایم که انتظار می‌رود تا زمانی که خطر کرونا وجود دارد هیچ وقت به ظرفیت قبلی خود برنگردد و به محض اتمام خطر آن با همان رویکردهای قبلی دنبال شود؛ فقط ممکن است دو دهک بالا مقداری در رفتارهای مصرفی خود تجدید نظر کنند.

اندایش گفت: کووید ۱۹ یک پدیده بحران زای شدید بوده است چرا که بر حضور انسان‌ها از قبیل حضور نیروی کار برای تولید، حضور مردم برای تقاضا، رفت و آمد و هر تجمع انسانی و مراودات اجتماعی اثر گذاشته است. بیماری ناشناخته‌ای که سرایت آن بسیار بالا و با وجود شبکه‌های مجازی گسترده، اطلاع‌رسانی‌های زیادی روی شیوع آن صورت گرفته و درمان اختصاصی نداشته و مدت زیادی هم برای واکسن آن باید انتظار کشید. بنابراین چون رکن و پایه اصلی اقتصاد همین حضورها است، دنیا با محدودیت‌های جدی اقتصادی روبه‌رو شده است.

وی با اشاره به اینکه چاره‌ای جز هم‌زیستی و کنار آمدن با این بیماری نداریم، یادآور شد: باید سطح مراقبت را بالا برده و از ماسک استفاده شود، بر رفتارهای اجتماعی خود مثل اکنون تجدید نظر کنیم (روبوسی، دست دادن، رعایت فاصله، برپایی مراسم جشن‌ها، ختم‌ها، گردهمایی‌ها و ...) و از سفرهای غیر ضرور پرهیز شود؛ ولی اثر منفی همین محدودیت‌ها بر اقتصاد همچنان پابرجا خواهد ماند و چاره‌ای جز آن نیست.

اندایش ادامه داد: دولت‌ها برای اینکه نقدینگی موجود که صرف مصرف نمی‌شود و حتما قسمتی به عنوان تقاضای احتیاطی نگهداری خواهد شد و قسمت دیگر برای سوداگری استفاده می‌شود، باید سیاست‌های مالیاتی بر سوداگری وضع کنند که تورم در اقتصاد کمتر ایجاد شود.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: با توجه به اصطکاک ساختارها انتظار تغییرات معنی داری نمی‌رود کما اینکه در این سه ماه گذشته تغییرات محسوسی نداشته ایم. سالهاست که شعار توسعه اقتصاد دیجیتال و الکترونیک و دولت الکترونیک سر داده ایم اما هنوز برای اموری که به راحتی می‌توانستیم الکترونیکی انجام دهیم، ایجاد سفر می‌کنیم؛ زیرساخت‌های اینترنتی هنوز کامل مهیا نیست و تضاد منافی بین دولت و مردم در توسعه زیرساخت‌های اینترنتی وجود دارد. دولت بیشتر به تهدیدهای آن می‌اندیشد.

اندایش خاطرنشان کرد: تا زمانی که چنین تضاد منافی وجود داشته باشد با کندی پیش خواهیم رفت و اگر این زیر ساخت و امنیت آن فراهم نشود انتظاری برای نفوذ اقتصاد دیجیتال و الکترونیکی وجود ندارد. ما با تاخیر و لاک پشتی ناگزیر هستیم که به این سمت حرکت کنیم، اگرچه الان بهترین فرصت تغییر ساختاری است.

وی افزود: به نظر می رسد ما به لحاظ بهداشتی ترقی خوبی داشته باشیم که هم مردم بیشتر رعایت کنند و هم بهداشت بیشتر خدمات عمومی را مطالبه گر باشد. به لحاظ اجتماعی نیز تغییراتی خواهیم داشت و ما معتقدیم که توسعه اجتماعی مقدم بر توسعه اقتصادی است و امیدواریم این وضعیت منجر به تغییرات اقتصادی در آینده شود.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: از همین شیوع کرونا دنیای توسعه یافته واکنش خود را نشان داد و شاهد بودیم که سهام شرکت هایی که فروش الکترونیکی داشته اند و یا اساسا اینگونه خدمات را ارائه می دادند یا در زمینه اقتصاد دیجیتال فعالیت می کردند، به طور محسوسی افزایش و چند برابر شده است. این واکنش زمینه اولیه رشد بیشتر و تصاحب بیشتر اقتصاد کشورهای پیشرفته به وسیله اقتصاد دیجیتالی را نمایان می کند.

وی گفت: انتظار می رود اقتصاد دیجیتال و الکترونیکی بعد از کرونا در دنیا رشد جدی داشته باشد و این (هر چند با تاخیر زیاد) شامل کشور ما هم می شود.

اندایش تاکید کرد: چاره ای جز دانش محور کردن اقتصاد، تولید محصولات با دانش پیشرفته و منحصر به فرد که محصولات پیچیده می نامیم و اقتصاد پیچیده را ایجاد می کند، نداریم. همچنین از صادرات متکی به خام فروشی باید دست برداریم تا بیشتر مقاوم باشیم و کشورهای دیگر حتی در دوران چنین بحران هایی به محصولات پیچیده ما نیاز داشته باشند و خریداری نمایند.

وی یادآور شد: باید به سمت توسعه حمل و نقل و ناوگان عمومی، سهولت دسترسی و ارزانی آن و دارای ظرفیت بالا برویم. الان شاهد هستیم که در شهرها به دلیل کرونا و رعایت فاصله فیزیکی باید مسافر کمتری سوار بر اتوبوس و مترو شوند اما در کشور ما این ظرفیت را نداریم چراکه قبلا معمولا چهار برابر صندلی ها، مسافر جایجا می کرده اند و عرضه پاسخگوی تقاضای حمل و نقل مسافر نیست؛ اقتصاد دیجیتالی هم می تواند جایگزین برخی از این سفرها شود و هم می تواند به شبکه حمل و نقل کمک کند که نمونه آن همان تاکسی اینترنتی های اخیر در ایران است.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: پس توسعه زیرساخت های اینترنتی و دیجیتال، تجارت الکترونیک و دولت الکترونیک می تواند ما را مقاوم تر کند؛ رعایت بیشتر بهداشت، آموزش آن به مردم و رعایت آن نیز می تواند کمک کننده باشد.

این استاد اقتصاد گفت: کرونا نشان داد که کشورها به سمت خودکفایی در محصولات استراتژیک باید حرکت کنند. از کشاورزی و محصولات غذایی تا بهداشتی و درمان که استراتژیک هستند باید به خود اتکا کنند؛ کرونا نشان داد که ارتباط دو طرفه بین انرژی (نفت خام) و تولید وجود دارد تنها کمبود انرژی نیست که سبب افزایش قیمت تولید و محدودیت هایی برای آن می شود بلکه با کاهش جدی تولید، با کاهش تقاضای انرژی مواجه خواهیم بود و کشورهای نفتی با اختلال در منابع بودجه ای مواجه می شوند. لذا باید به طور جدی منابع نفتی را از بودجه خارج کرد و منابع مالیاتی جایگزین شوند. در کوتاه مدت هم نمی توان در کشور ما با وجود رکود تورمی به سمت افزایش شدید مالیات ها رفت و مجبور به افزایش بدهی هستیم.

وی اضافه کرد: مشکلات جدی که ما در اقتصاد با آن مواجه هستیم محدودیت های تولید است که مربوط به فضای کسب و کار، امنیت اقتصادی، سیستم قضایی، وجود تورم و نابسامانی در بازارها، فساد اقتصادی، ضعف در شایسته سالاری، رقابت نابرابر بین بخش خصوصی واقعی و بخش خصوصی دولتی که دارای رانت است، دخیل بودن

منافع گسترده تصمیم گیران و مجریان که منجر به فساد می شود و غرض در تصمیماتی که منافع گروه خاصی را به خطر می اندازد؛ گرچه انتظار می رفت تلنگر کرونا و تحریم موجب اصلاح این موارد شود اما تغییر محسوسی دیده نشده است.

اندایش تصریح کرد: اشتغال هم به تولید وابسته است اگر این اصلاحات صورت گیرد و سیستم های مالی مثل بانک ها در خدمت تولید باشند انتظار می رود مشکل بیکاری بر طرف شود. حتی دلیل افزایش بی رویه نقدینگی و توزیع نابرابرتر شدن آن هم می تواند همین تعارض منافع تصمیم گیران بر سر مالیات از ثروتمندان باشد؛ لذا ما باید این موارد را اصلاح کنیم تا آمادگی بیشتری برای مقابله چنین بحران هایی داشته باشیم.



ISNA / PHOTO: Sajad Shokouhmand



یکشنبه / ۱۸ خرداد ۱۳۹۹ / ۰۸:۵۸ - کد خبر: ۹۹۰۳۱۸۱۰۳۲۹

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز:

شهریه دانشجویانی که ترم جاری را حذف کنند ذخیره می شود

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر دانشجو به هر دلیلی برای حذف نیم سال جاری اقدام و کمیته موارد خاص نیز با حذف نیم سال موافقت کند، شهریه ای که دانشجو برای ترم جاری واریز کرده بود، برای ترم بعد ذخیره می شود.

علیرضا جلیلی فر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: ما به دانشجویان شبانه اطلاع دادیم که اگر دانشجو به هر دلیلی برای حذف نیم سال جاری درخواست کند و کمیته موارد خاص نیز با حذف نیم سال موافقت کند، شهریه ای که دانشجو برای ترم جاری واریز کرده بود، برای ترم بعد ذخیره می شود.

وی ادامه داد: اگر حذف نیم سال برای دانشجو با احتساب شهریه بوده، بنابراین شهریه ای که پرداخت کرده برای نیم سال آینده در نظر گرفته می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پاسخ به سوال برخی از دانشجویان مبنی بر دلیل پرداخت شهریه به دانشگاه با توجه به برگزاری کلاس ها به صورت غیرحضور، گفت: افزایش، کاهش و یا تعیین میزان شهریه برعهده هیات امنای دانشگاه است. بنابراین هیات امنای می تواند برای شهریه دانشجویان تصمیم گیری کند.

جلیلی فر با بیان اینکه آموزش مجازی برای دانشگاه هزینه در بر داشته است، عنوان کرد: هزینه ای که بابت نگهداری، خرید و راه اندازی سامانه های برگزاری کلاس های مجازی صورت گرفته، به هیچ عنوان کمتر از هزینه برگزاری کلاس های حضوری نبوده است.

وی ادامه داد: اساتید برای تولید محتوای آموزشی و تدریس از راه دور چندین برابر حالت عادی وقت صرف می کنند؛ یعنی در حالت عادی که یک ساعت و نیم تا ۲ ساعت صرف تدریس می کردند برای تدریس مجازی ۴ تا ۵ ساعت جهت تولید محتوا زمان صرف می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: مجموعه معاونت آموزشی در حالت عادی تنها در ساعات اداری پاسخگو بود اما از زمان شیوع کرونا در طول روز پاسخگو است.





تاریخ انتشار: ۱۸ خرداد ۱۳۹۹ - ۰۹:۱۷ - کد خبر: ۲۰۱۷۲۵

شهریه دانشجویانی که ترم جاری را حذف کنند ذخیره می شود

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر دانشجو به هر دلیلی برای حذف نیمسال جاری اقدام و کمیته موارد خاص نیز با حذف نیمسال موافقت کند، شهریه‌ای که دانشجو برای ترم جاری واریز کرده بود، برای ترم بعد ذخیره می شود.

علیرضا جلیلی فر اظهار کرد: ما به دانشجویان شبانه اطلاع دادیم که اگر دانشجو به هر دلیلی برای حذف نیمسال جاری درخواست کند و کمیته موارد خاص نیز با حذف نیمسال موافقت کند، شهریه‌ای که دانشجو برای ترم جاری واریز کرده بود، برای ترم بعد ذخیره می شود.

وی ادامه داد: اگر حذف نیمسال برای دانشجو با احتساب شهریه بوده، بنابراین شهریه‌ای که پرداخت کرده برای نیمسال آینده در نظر گرفته می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پاسخ به سوال برخی از دانشجویان مبنی بر دلیل پرداخت شهریه به دانشگاه با توجه به برگزاری کلاس‌ها به صورت غیرحضوری، گفت: افزایش، کاهش و یا تعیین میزان شهریه برعهده هیات امنای دانشگاه است. بنابراین هیات امنای می تواند برای شهریه دانشجویان تصمیم گیری کند.

جلیلی فر با بیان اینکه آموزش مجازی برای دانشگاه هزینه در بر داشته است، عنوان کرد: هزینه‌ای که بابت نگهداری، خرید و راه‌اندازی سامانه‌های برگزاری کلاس‌های مجازی صورت گرفته، به هیچ عنوان کمتر از هزینه برگزاری کلاس‌های حضوری نبوده است.

وی ادامه داد: اساتید برای تولید محتوای آموزشی و تدریس از راه دور چندین برابر حالت عادی وقت صرف می کنند؛ یعنی در حالت عادی که یک ساعت و نیم تا ۲ ساعت صرف تدریس می کردند برای تدریس مجازی ۴ تا ۵ ساعت جهت تولید محتوا زمان صرف می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: مجموعه معاونت آموزشی در حالت عادی تنها در ساعات اداری پاسخگو بود اما از زمان شیوع کرونا در طول روز پاسخگو است.



دوشنبه / ۱۹ خرداد ۱۳۹۹ / ۰۲:۱۰ - کد خبر: ۹۹۰۳۱۹۱۱۲۰۶

اعلام نتایج پذیرفته شدگان بدون آزمون ارشد دانشگاه شهید چمران اهواز در تیرماه

ایسنا/خوزستان مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته، نتایج اولیه پذیرش بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد، اوایل تیرماه و پس از پایان ارزیابی‌ها اعلام می‌شود.

امیرمحمد احدی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص زمان اعلام نتایج پذیرفته شدگان بدون آزمون مقطع ارشد، اظهار کرد: در حال حاضر فرآیند بررسی پرونده‌های داوطلبین در دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان در حال انجام است.

وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته نتایج اولیه پذیرش مقطع کارشناسی ارشد در اوایل تیرماه و پس از پایان ارزیابی‌ها از طریق پرتال دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد.

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز، در پایان گفت: همچنین پرونده‌های داوطلبین پذیرش مقطع دکتری در دست بررسی است و مصاحبه این گروه از داوطلبین، تابستان امسال پس از اطلاع رسانی گروه‌های آموزشی به واجدین شرایط و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوز نیوز منعکس شده است.



اردوی دامپزشکی جهادگران دانشگاه شهید چمران اهواز در غیزانیه برگزار شد / شیوع تب برفکی بین دامها

مسئول گروه جهادی دامپزشکی قرارگاه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بیشتر دامهای منطقه غیزانیه از نظر کمبود مواد معدنی در اثر مشکلات تغذیه‌ای و کمبود آب رنج می‌بردند و از این رو، بیماری تب برفکی در این منطقه شایع است.

محمدجواد چراغی پور، مسئول گروه جهادی دامپزشکی قرارگاه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گفت: چهاردهمین اردوی جهادی دامپزشکی قرارگاه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در غیزانیه برگزار شد.

چراغی پور اضافه کرد: بیشتر دامهای منطقه غیزانیه از نظر کمبود مواد معدنی در اثر مشکلات تغذیه‌ای و کمبود آب رنج می‌بردند و از این رو، بیماری تب برفکی در این منطقه شایع است.

مسئول گروه جهادی دامپزشکی قرارگاه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ابراز کرد: از سازمان دامپزشکی جهت انجام اقدامات لازم برای مقابله با بیماری تب برفکی در این منطقه انتظار همکاری می‌رود که البته به سمع و نظر مسئولین مربوطه جهت اقدامات لازم رساندیم و آنان نیز قول همکاری دادند.

وی بیان کرد: در گرمای حدود ۵۰ درجه به همت جهادگران حاضر در این گروه، آموزش‌های لازم به دامداران صورت گرفت و درمان دامهای بیمار روستای نزهه بخش غیزانیه انجام شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسان و تابناک منعکس شده است.



سه‌شنبه / ۲۰ خرداد ۱۳۹۹ / ۲۰:۰۴ - کدخبر: ۹۹۰۳۲۰۱۲۸۲۸

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

وبینار "جهش تولید، حفظ محیط زیست برای توسعه و پایداری ایران" برگزار می‌شود

ایسنا/خوزستان معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری وبینار جهش تولید، حفظ محیط زیست برای توسعه و پایداری ایران، گفت: موضوع اصلی این وبینار بررسی مسائل و چالش‌های مرتبط در خوزستان است .

علی حقیقی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: به مناسبت هفته محیط زیست در دانشگاه شهید چمران اهواز وبیناری با موضوع "جهش تولید، حفظ محیط زیست برای توسعه و پایداری ایران" و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار می‌شود.

وی افزود: موضوع اصلی این وبینار بررسی مسائل و چالش‌های مرتبط در خوزستان است که در قالب یک کنفرانس مجازی فردا ۲۱ خرداد برگزار خواهد شد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: موضوعات این وبینار شامل بررسی تالاب‌ها و نقش آن‌ها در سیلاب، کیفیت آب‌های سطحی و بهره‌برداری از مخازن در استان خوزستان، ویژگی پسماندهای صنعتی و خطرناک، مدیریت آلاینده‌های رودخانه و کیفیت آب شرب و دستگاه‌های تصفیه آب خانگی است .

حقیقی با بیان اینکه شرکت در این وبینار برای عموم آزاد است، گفت :علاقه‌مندان برای شرکت در این وبینار می‌توانند به نشانی <http://meeting.sculms.ir/gj/> مراجعه کنند.



کد خبر: ۸۵۴۳۸۹ - تاریخ انتشار: ۱۷:۴۰ - ۲۲ خرداد ۱۳۹۹

خطاب به رئیس سازمان صدا و سیما؛

صدا و سیما بابت پخش گزارش نادرست پیرامون آبرسانی به ۸۵ روستای غیزانیه عذرخواهی کند
بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در نامه ای خطاب به رئیس سازمان صدا و سیما نوشت: خواستار
عذرخواهی این سازمان در ارتباط با گزارش نادرستی که از رسانه ملی در مورد آبرسانی به ۸۵ روستای بخش
غیزانیه پخش شده است، هستیم.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در نامه ای خطاب
به علی عسگری، رئیس سازمان صدا و سیما نوشت: خواستار عذرخواهی در ارتباط با گزارش نادرستی که از رسانه
ملی در مورد آبرسانی به ۸۵ روستای بخش غیزانیه پخش شده است، هستیم. چرا که بر خلاف این گزارش عملا
اتفاق خاصی برای تامین آب غیزانیه نیفتاده است و این گزارش باعث بروز مشکلاتی، چون قطع همکاری نهادهای
مختلف و خیرین شده و آبرسانی به منطقه با اختلال مواجه شده است.

در این نامه آمده است:

احتراما به استحضار می‌رساند با توجه به منویات مقام معظم رهبری، که فرموده‌اند: «صدا و سیما دستگاهی است
که به قدری حساس است که اندک اشتباهی و یا وجود عدم صداقتی و یا کم کاری در آن موجب ضررهای زیادی
خواهد شد.» از شما خواستار عذرخواهی در ارتباط با گزارش نادرستی که از رسانه ملی در مورد آبرسانی به ۸۵
روستای بخش غیزانیه پخش شده است هستیم. چرا که بر خلاف این گزارش عملا اتفاق خاصی برای تامین آب
غیزانیه نیفتاده است و این گزارش باعث بروز مشکلاتی، چون قطع همکاری نهادهای مختلف و خیرین شده و
آبرسانی به منطقه با اختلال مواجه شده است.

لذا از شما درخواست می‌شود فوراً نسبت به اصلاح گزارش و دلجویی و از مردم منطقه و افکار عمومی اقدام
نمایید.

شماره: ۴۰۸۷۰۱/۳۰۱/۲۱/۵۴۳/ز
تاریخ: ۹۹/۰۲/۲۳
پیوست: صلوات

ریاست محترم سازمان صدا و سیما جناب مهندس علی عسگری

احتراما به استحضار می‌رساند با توجه به منویات مقام معظم رهبری، که فرموده‌اند: "صدا و سیما دستگاهی است که به قدری حساس است که اندک اشتباهی و یا وجود عدم صداقتی و یا کم‌کاری در آن موجب ضررهای زیادی خواهد شد." از شما خواستار عذرخواهی در ارتباط با گزارش نادرستی که از رسانه ملی در مورد آبرسانی به ۸۵ روستای بخش غیزانیه پخش شده است هستیم. چرا که برخلاف این گزارش عملا اتفاق خاصی برای تامین آب غیزانیه نیفتاده است و این گزارش باعث بروز مشکلاتی چون قطع همکاری نهادهای مختلف و خیرین شده و آبرسانی به منطقه با اختلال مواجه شده است. لذا از شما درخواست میشود فوراً نسبت به اصلاح گزارش و دلجویی و از مردم منطقه و افکار عمومی اقدام نمایید.

و من... التوفیق

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران

مصطفی حیدری

دانشجو

دانشگاه شهید چمران اهواز



بسیج

دانشجویی

دانشگاه شهید

چمران اهواز



اهواز

شهر دانشگاهی
ساختمان مرکزی

تلفن مستقیم

۳۳۶۱۸۰۲

۳۳۳۵۱۵۱

تلفن دانشگاه

۳۳۳۰۰۱۱ - ۲۰

داخلی

۲۱۸۴